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KEIDJ - oasunc gna tex, KTo LeHUT NPUBATHOCTL, SCTETMKY
1 BbICOKOE KAYeCTBO

MecTo koTopoe nepeHeceT BAC B ATMOCHEPY MyCThIHM,
rAe Bbl MOYYBCTBYETE TULLKMHY, MOKOM M U3BbICKAHHOCTb

[ lecok - ocHoBa Bcero. Kaxkaast neCUMHKA - 3TO YACTb BEMKOM
MCTOPUU: KOMEHb, KOTOPbIM CTAN BOAOM, CYLWEN, BETPOM, M CHOBA
BEPHYNCSA K MCTOKAM

B KEIDJ mbl bepem a1y naeto 30 ocHoBy, CO3AABAS MPOCTPAHCTBO,
roe BCe COCTOSHMS NePETEKAIOT OAHO B ApYroe:
TULLMHO CMEHSETCS My3bIKOW, YeAMHEHNE - ODLLEHNEM,
MOKOW - BOOXHOBEHUEM

Mbl BEPUM, UYTO XM3Hb COCTOUT M3 CMEHSAIOLLMXCSH COCTOSIHMM,
KAXKAOE M3 KOTOPbIX BAKHO U LeHHo. KEIDJ - 310 mecTo, roe sce
OLLYLLEHNS NePEeTEKAOT OAHO B APYroe, NO3BOMSS KAXKOAOMY FOCTIO

HOMTK CBOW MAEANbHBIM PUTM

,D,O6p0 MNO>XXAJ/10BATb B MECTO, CO30AHHOE TOJIbKO OJ14 BAC.
30ECb BPEMA 3AMENNIAETCH, NMO3BOJIAA HACTTIAOANTbCA MOMEHTOM

KAPTA | G
ANAOAABHOCTMW



[ IpaBUAG 3aBeAEHUS

30KO3 KObSHO B HOLLEM 3dBeeHNN ABINAETCH 0DA3ATENBHBIM.

B teuenne 10 mmHyT nocne Toro, kak Bam BeiHeCn M KanbsiH,
Bbl MeeTe NpaBoO NONPOCUTL 3AMEHUTB YaLLY.

LLeHCI N KOJIMHECTBO HE MEeHAETCH B 3ABNCMMOCTHM OT TOI'O, KYPUT
[OCTb UJTIN HET.

B cnyyae nopum MMyLLLeCTBA Mbl MEEM MPABO NOTPEOOBATH
LOEHEXHYHO KOMMEHCALMIO MCXOAs M3 PACYeTa yLlepba.

OnTrmansHoe Bpemst KypeHus kanbsHa 60 MUHYT.

1-3 yenoreka — 1 kanbsaH
4-5 yenopeka — 2 KOnbsgHO

6-8 uenopek — 3 KOMbSHO

Bt Bt ot Bot

8+ yenosek — 4 kanbaHaO

‘KaAbﬂHbl
Knaccmyeckmi KanbsiH 3000
KanbsgH Ha rpeindpyTe 3500
KanbsiH HO rpaHaTe 3700
KanbsiH HO OHOHACE 3900

Perfume 4000



/_



nramis N
TanbgHeKe MKQ: tiramisu, MopoxeHoe,
COABOAPIAM, MOPLIMENOY, rPenndpyT, TAbak

6000




Mr. Ananas

Cnenbii MUKC: HOHAC, anenbCuH, Tabak

6000 ~







Kode

[lBorHon acnpecco
AMePUKAHO
Ounbtp-Kode
KanyunHo

Onat yant

JlatTe

Pag

MaTya-naTTe

Kakao

XONOOHbIE HAMUTKM

Alc-noTTe

AMc MOTYa-naTTE
MaTya-ToHmk
DCNpPecCco-TOHMK

bambn-dpew

120/200mn

40Mmn 300
250/350

350mn 2510
350Mmn 450
250mn 400
350mn 2510
350Mmn 7510
350Mmn 450
350Mmn 450
400mn 450
400mn 550
400mn 550
400mn 550
400mn 650



[lpeMuanbHbIM KUTANCKUIA HaKA

benbii
ban My [arb E [Len Ho 1000
3eneHbiif
Cun Xy Jlyn L3nHb 1200
E Llen 900

CeeTnbit YnyH

Te TyaHb VHb 1000

YnyHb! TaMBaHb

'aba AnMLWAHb 1100
‘aba [ao aHb 1100
‘aba Meposas 1400
Lyn OunH e Xo «Tpu Cnmnsas 1400

YnyHbl VywaHb

Lo XyH [Nao Tyi dyn 1400
Kot Ty Xo CaH 1000



YnyHbl ['yaHayH

OXOLL Mu Nan CaH
OXALL KO Xya Can

KpacHbii

Lan Xyn CyH YxeHb
Lane XyH LL3nHb Xao
Jlao Cyn Cao HxyH

Ly T'1ysp

[lyap oTOOpPHBIN
[lyap TyH Tun 2003

LLen Tyap

LLlen ['Nyap Jlao ban YxaH
Men CyH LLen buH

TpaBsHOM/LUBETOUHbIN

opn [pen
TpassaHoM cbop
Hain CaH

Ky Liso Ha
)KACMMHOBBIM Ya

Tnbetckas pomallka

1000
1100

700
300
900

900
1400

1000
1200

700
700
700
700
300
900



DupmeHsbiit Haii

Poza [ TuMbsH [/ anos

HepHuka [ BULWHS [ naBaHAC

MaHro / mapakyiia / BOHWb [ anenbcuH
skmp [ rpywa [/ yabpety

Obnenuxa [ 3emnsHKUKa

IMOVPL | MIMMOHHBIN MUPT [ SKACMUWH [ ObIHS

XONoaHble HAMUTKM

Dausuz

Coca-Cola / Zero
The Gardenist
Red Bull / Zero

Il Primo

JInmoHa bl

Derixoa | UNAHM-MAAHT
[lepcuk / nemoHrpacc
Apby3 / bapbapuc
DCTPAroH / 96moko / Kmeu
KakTtyc [ sbnoko [ kntoked
[paHaT [ naBaHao / kepp
MaHro / mapakyiis

PeBeHb [ anos [/ bysmHa

DpeLu

AnenbCUHOBbIN

[ perndpyToBbIN

300mn 950

800mn 950

800mn 950

800mn 950

800mn 950

800mn 950
275/850mn 450/300
330Mmn 21010,
200mn 21010,
250mn 7510
200mn 400
400/1000mn  550/1400
400/1000mn  550/1400
400/1000mn  550/1400
400/1000mn  550/1400
400/1000mn  550/1400
400/1000mn  550/1400
400/1000mn  550/1400
400/1000mn  550/1400
250mn 600

250mn 600



[lnBo & cunop

Eggenberg Freibier N/A 330mn 600
Fggenberg Hopfenkonig 330mn /00
Eggenberg Helle Weisse 330mn 700
Guinness Draught 500mn 200
Dickiy Crest cyxoit 450mn 650
Dickiy Crest nonycyxoi 450mn 650
@elinllile 330mn 650
Nympho N/A 330mn 600

besankoronbHble KOKTENNM

KEIDJ Aperol 750
aneponb 6/a / KpacHas cMopPOoaMHA [ UrpmcToe 6/a
KEIDJ Gin Tonic 750

IXKMH O/a [ 3eMNaHUKa [/ TOHUK

Wild Berry 750
pom 6/a [ manmHa [ kntokBa [ TpaBsIHOM cOOP [/ CNMBOYHAS
neHa



ABTOpPCKME KOKTEMIN

!
!
!
Y
Y
i
i
i

[lecyaHuk / Sandstone 950
[I)KMH [ OHOHAC [ neMoHrpacc / urpmcToe

Ockonku rpanuta [ Granite Shards 950
KamMnapwu [ 96noko [/ UBETbI CaKypbl / UrpmcToe

Cnepn B necke / Footprint in the Sand 950
nepcurK / MONOYHBIN YNyH / Urpmctoe

JlaBarpoBas TeHb [ Lavender Shade 950
IXKUH [ YEPHWKA [ MAPACKMHO [ NAOBOHAC

KameHHoe cepaue [ Stone Heart 950
BOOKA [/ MMHAANL [ kode [ WwadpaH [ cnMBOYHAS NEHA

[bixaHne nycteiHu [ Desert Breath 950
BOAKO YEPHASA CMOPOIOMHA [ TOHMK apby3-bapbapumc

KameHHas TuwmHa [/ Stone Silence 950
BUCKM [ NOMENO |/ POMALLKA [ TOHUK NMePCUK-XACMMH

[iona araesl / Agave Dune 950

Tekuna [ meckans [ KnyoHWKa [ peBeHb [ TOHWK NepCUK-KOCMUH

Tenneit necok / Warm Sand 950

BUCKM [ poMm [ mHxump [ Yabpel

MoHo-kameHb [ Zen Stone 950
I)KMH [ OOHOH [ mepcuk [ Mono caHTo



Knaccumyeckme KoKTemnm

Aperol Spritz
aneponb / conosas [ urpmctoe

Martini Fiero & Tonic
BEPMYT / TOHMK

John Collins

IKWMH [ nMoH | caxap [ coposas

French /5

IKWH [ naim [ urpmcToe

Daiquiri

benbi pom [ narm [ caxap

White Russian )
BOOKO [ KODEeNHbIN NUKEP | CNUBKM

Pornstar Martini
BAHMMBbHAS BOOKA [ MAPAKYMs Kopaman | urpuctoe

Negroni
[KUH [ KOMNAPW [ KDACHBIM BEPMYT

Whiskey Sour

OypboH [/ nnMoH [ caxap / neHoobpasoBaTesb

Old Fashioned
OypboH [ butTep | caxap

Dry Martini
[IKUH [ CyXxoW BepmyT

AnepeTuBbl

Martini Fiero
Martini Extra Dry
Martini Rosso

Martini Bianco

75Mn
75Mn
JSMn
75Mn

950

950

950

950

950

950

950

950

950

950

950

700
700
700
700



JTnkepbl

Jagermeister 40mn

Limoncello 40mn

Baileys 40mn
[Lotnanckui Bucku

Dewar's White Label 40% 40mn

Monkey Shoulder, 409 40Mmn

Lagavulin 8 y.0., 48% 40mn

The Macallan Double Cask 12 vy.o., 40% 40mn

The Macallan Double Cask 18 y.o., 40% 40mn
pnaHackuii Buckm

Jameson Irish Whiskey, 40% 40mn

Bushmills Black Bush Blended Irish Whiskey, 40% 40mn
AHIUIACKUIA BUCKM

Bankhall Single Malt Whiskey, 40% 40mn

Aber Falls Single Malt Whiskey, 40% 40mn

AMEPUKAHCKUIA BUCKU

Jim Beam Kentucky Straight Bourbon Whiskey, 409
Maker's Mark Kentucky Straight Bourbon Whisky, 40%

AnoHCKMM BUCKM

The Tottori Blended Japanese Whisky, 40%

40mn
40mn

40mn

700
300
300

700
3800
1400

2400
9000

700
900

750
850

700
1100

300



Bonoka

Onerun (Poccus), 40%
Grey Goose (OpaHums), 40%

Pom

Angostura Reserva 3 y.o0., 40%

Angostura Reserva 5 y.o., 40%
/Zacapa 23 Solera Gran Reserva, 40%

Texkmna & Meckanb

Olmeca Silver

Don Julio Blanco

Peloton De La Muerte Espadin Mezcal, 40%

[1xmH

Hoppers Original Dry (Poccus), 40%
Roku Gin (Anonusa), 43%

Etsu Pacific Ocean (Anonus), 45%

Drumshanbo Gunpowder Irish Gin (Huaepnanas), 43%
Hendrick's (Lotnanous), 44 %

Monkey 47 (Tepmarms), 40%

40mn
40mn

40mn
40mn

40mn

40mn

40mn

40mn

40mn

40mn

40mn
40mn
40mn

40mn

700
950

700
300

1300

300
1400

300

700
850

900
1200
1400
1500




KoHbSK

Monnet VS, 409 40mn 600
Thomas Hine Cognac VSOP, 40% 40mn 1600
Thomas Hine XO Cigar Reserve, 40% 40mn 3500

BuHHasa kapTa

rpuctoe
Bruni Prosecco (Mtanus, Beneto) 12omn 850
Cremant Veuve Ambal (Dparums, bypryramns) 125mn 1400
benoe

Mare & Grill Vinho Verde (Moptyranms, Mutbio) 125mn 800

Urban Riesling (Tepmarus, Mosens) 12omn 900

Paddle Creek (Hosas 3enanams, Mansbopo) 125mn 900
KpacHoe

Lopez De Haro (Mcnarms, Proxa) 125mn 800

La Linda Malbec (AprenTuHa, Mergoca) 12omn 850

Zinfandel Primitivo del Salento (Mtanus, Anynns) 12omn 900

PozoBoe

Le Grand Noir Rosé (Oparums, Jlanrepok-Pyccunsor) 125mn - 850



MrpucTtoe

Bio Bio Bubbles Extra Dry (Mtanus, Cuupmnms) 750mn 5500
Cava Castell Llord (Mcnanms, Katanonms) 750mn 6200

Prosecco Superiore Valdobbiadene Gialloro (M- 750mn 8500

Tanus, BeneTo)

Moét & Chandon Impérial Brut 750mn 17500

(Oparums, Lamnarb)

Louis Roederer 245 Brut (Opanupms, Lamnarb) 750mn 22000

benoe

Medusa Verdejo Rueda (Mcnanms, Kactunms) /50mn 5000

Trapiche Pure Sauvignon Blanc (ApreHTina, 750mn 6000
MeHrpoca
Priara Pinot Grigio (Mtanus, Opuynu- 750mn 6200

Beneumsa-Lhxynus

Bourgogne Jurassique Chardonnay 750mn 9500
(OpatLms, bypryHams)

KpacHoe
Caroling Reserva Pinot Noir (Munm, LlentpansHas  750mn 4900
NONMHA)

Carolina Reserva Carmenere (Yvnm, Lentpans-  750mn 5500
HOS AOMMHQ)

Cabernet Sauvignon Merlot (KOAP. 750mn 6000

CrenneHboL

PozoBoe

Mare & Grill Vinho Verde Rosé (Moptyranus, 750mn 5500

MuHbIo)



3OBTpQKIA / nH-nT go 14 | cb-sc oo 16

benkosbit oMneT, WNMHAT 210 r 600
Ckpembn co cTpavyaTennon 1 ToMaTamm 260 r 870
OmnerT, Tptodenb, pUKOTTa 260 r 950
akwyka ¢ petakm, basmnmk, actparoH 380 r 650
OBCSHKA, oM, MOHIO 380 r 470
MynbTU3NAKOBAS KALLA, MMKC LENEebHbIX cemsaH 290 r 590
CononoBas bpmoLLb, NOCOCh, ABOKAAO, NAWOT 250 r 1050
TocT ¢ puteTom 13 TyHUa 120 r 650
LLInMHoTHBIE BWHBI, Nocock, beapHes 140 r 950
ArogHble 6nMHbI 240 r 470
CbIPHWKM M3 TOMNEHOM PUKOTTbI 260 r 650
KpyaccaH / MMHOOMBHBIN KPYOCCOH 45/60 r 380/440
ABOKOAO, APrEHTUHCKME KPeBETKM 130 850
peuKd, 3Ccnyma 13 napmesaHa 290 r 450

KOMMMIEKCHBIN 30BTPAK:

Jlocock, ckpembn, apreHTUHCKMe KpeBeTkM| 320 r 1350



[1obaBuTh K Ntobomy brtoay:

PocTOmnd 13 MpamMopHOM roBaamHbl
Jlocock c/c | KpeBeTKM apreHTUHCKne
KpacHasa nkpa /[ wyybs

Tptodens [ rpmbel BelweHku

TomaTbl y36ekckue [ BaneHble

Mukc-canaT / aBokamo

[ lapmesaH / pukoTTo

Crpauatenna

[ omxm

Ce30HHble arofbl [ MMHOAMb [ GYHAYK

[peuknii opex / nekaH

Ypbey MmuHaanb | Kelbto / GUCTALIKOBAS MACTA

AMLO NawoT [/ BKPYTYO / BCMSTKY

3aKyCKM

XYMyC, KMHOO, TOMMEeHble oBOLWM 220 r
KypuHbI nawTeT, dyHayK, bpuowb 130 r
CaHpo ¢ poctoudom 170 r

Kauy canpo 260 r

LIpinnérox Kapaare, Kimum 230 r

Butenno ToHHATO, Kanepcsl, pykkona 150 r
KpeseTkun - nonkopH 170 r

CblpHas Tapenka 130 r

450
600/400
770
170/250

180
240/230
100

150
160
200

350
130/230/240
90

590
610
650
600
590
900
990
1250



LpesHerpeveckuii canat 300 r
CanaT ¢ apreHTUHCKUMM KPEeBETKAMM M ABOKAAO 240 r
LIbinnéHok, BelweHku, NOMKOPH M3 KMHOA 1/0

baknaxkaHbl, TOMATbI, TBOPOXHbIN Mycc 310 r

Cynbl

KypuHble dpukanenskm 500 r
Tom-sim 650 r

ToMaTHBIM cyn, KpeBeTkK, basmnumk 400 r

boynbl

3eneHbit boyn Green boost 200 r

boyn ¢ nococem n knHoa 330

boyn ¢ apreHTuHcKoM kpeseTkom 320 r
boyn ¢ poctbudom n yepHsim prucom 400 r
[ loke ¢ nococem 220 r

Acaun boyn 210

900
1100

710
690

690
1250
1100

390
1250
1100
990
900
720



[opaune brrona

Jlococb, bpokkonm, nak - Yon 270 r

Dune MUMHBOH, OepeBeHcKui KapTodens 280 r
KotneTa ns nHaenku, kapTtodensHoe nope 350 r
Depmepckmin LpiNAeHOK, YepHbld puc 410 r

MpamopHsbiit byprep, Tptodens 320 r

[ lacTo

Tanbsatenne, nococh, WNMHAT 280 r
Tanestenne, Tprogens 260 r

CnareTmy, CTpa4aTenna, Tomatbl 350 r
ApabbaTa, apreHTUHCKMe KpeBeTkm 500 r

[ lannapoenne, MpamopHasa rossamHa 250 r

[ apHMpbl

batat dpu 180 r
KapTodenb dpu, napmesaH 180 r

HepHbi puc 130T

KapTtodensHoe nope 200 r

1600
1450

900
1200
1150

1250

900
1050
1250
1600

600
300
350
350



LlecepThbl

Menosuk, KnybHMKA, CMETAHHOE MOPOXEHoe 160 r
HepHMYHbBIN MMPOr, CMETAHHOE MOPOXeHoe 220 r
MapneH wokonoan-opexosoe npanuHe 30 r
Mapnen ductawka-manmHa 30T

LlomawHee cmeTaHHOe MopoxkeHoe 50 r

ABOKOAO Kerk, akeadaba, narm 110 r

baHoddu 200+

KnyOHWYHBIN KeTo-un3kerk 130 r

bOCKCKMM LWOKONAOHBIM YM3KkenKk 150 r

HouHoe meHto / exenHesHo ¢ 23:00

MpamopHsbiit byprep, Tptodens 320 r
batat dpu 180

KapTtopens ¢pu, napmesaH 180 r
LIpinneHok Kapaare, KuMin 230 r
LpesHerpeveckuii canat 300 r
baHoddm 200 r

MapneH / wokonoa-opexosoe NpanuHe /

PUCTALLKA-MANMHA 30 r

450
650
250
270
250
570
650
640
770

1150
600
300
590
900
650

270
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