# 55 **E D** 37

701846, 492177



701846, 492177

KEIDJ - оазис для тех, кто ценит приватность, эстетику и высокое качество

Место которое перенесет вас в атмосферу пустыни, где вы почувствуете тишину, покой и изысканность

Песок - основа всего. Каждая песчинка - это часть великой истории: камень, который стал водой, сушей, ветром, и снова вернулся к истокам

В KEIDJ мы берем эту идею за основу, создавая пространство, где все состояния перетекают одно в другое: тишина сменяется музыкой, уединение - общением, покой - вдохновением

Мы верим, что жизнь состоит из сменяющихся состояний, каждое из которых важно и ценно. KEIDJ - это место, где все ощущения перетекают одно в другое, позволяя каждому гостю найти свой идеальный ритм

Добро пожаловать в место, созданное только для вас. здесь время замедляется, позволяя насладиться моментом



КАРТА ЛОЯЛЬНОСТИ



ΙG

# Hookah

#### Правила заведения

Заказ кальяна в нашем заведении является обязательным.

В течение 10 минут после того, как Вам вынесли кальян, Вы имеете право попросить заменить чашу.

Цена и количество не меняется в зависимости от того, курит гость или нет.

В случае порчи имущества мы имеем право потребовать денежную компенсацию исходя из расчета ущерба.

Оптимальное время курения кальяна 60 минут.

1-3 человека — 1 кальян



4-5 человека — 2 кальяна



6-8 человек — 3 кальяна



8+ человек — 4 кальяна

#### Кальяны

Классический кальян	3000
Кальян на грейпфруте	3500
Кальян на гранате	3700
Кальян на ананасе	3900
Perfume	4000









## Gummy bear

Мармеладный бум: мармелад, питахайя, табак

6000

## Кофе

Двойной эспрессо	40мл	300
Американо	120/200мл	250/350
Фильтр-кофе	350мл	450
Капучино	350мл	450
Флэт уайт	250мл	400
Латте	350мл	450
Раф	350мл	450
Матча-латте	350мл	450
Какао	350мл	450

#### Холодные напитки

Айс-латте	400мл	450
Айс матча-латте	400мл	550
Матча-тоник	400мл	550
Эспрессо-тоник	400мл	550
Бамбл-фреш	400мл	650

#### Премиальный китайский чай

Белый	
Бай Му Дань Е Шен Ча	1000
Зеленый	
Си Ху Лун Цзинь	1200
Е Шен	900
Светлый Улун	
Те Гуань Инь	1000
Улуны Тайвань	
Габа Алишань	1100
Габа Гао Шань	1100
Габа Медовая	1400
Дун Дин Пе Хо «Три Слива»	1400
Улуны Иушань	
Да Хун Пао Гуй Дун	1400
Жой Гуй Хо Сян	1000

ФХДЦ Ми Лан Сян	1000
ФХДЦ Ю Хуа Сян	1100

#### Красный

Дян Хун Сун Чжень	700
Дянь Хун Цзинь Хао	800
Лао Сун Сяо Чжун	900

## Шу Пуэр

Пуэр отборный	900
Пуэр Гун Тин 2003	1400

#### Шен Пуэр

Шен Пуэр Лао Бан Чжан	1000
Мен Сун Шен Бин	1200

#### Травяной/цветочный

Эрл Грей	700
Травяной сбор	700
Най Сян	700
Ку Цяо Ча	700
Жасминовый чай	800
Тибетская ромашка	900

#### Фирменый чай

Роза / тимьян / алоэ	800мл	950
Черника / вишня / лаванда	800мл	950
Манго / маракуйя / ваниль / апельсин	800мл	950
Инжир / груша / чабрец	800мл	950
Облепиха / земляника <b>new</b>	800мл	950
Имбирь / лимонный мирт / жасмин / дыня new	800мл	950

#### Холодные напитки

Dausuz	275/850мл	450/800
Coca-Cola / Zero	330мл	400
The Gardenist	200мл	400
Red Bull / Zero	250мл	450
II Primo	200мл	400

#### Лимонады

Фейхоа / иланг-иланг	400/1000мл	550/1400
Персик / лемонграсс	400/1000мл	550/1400
Арбуз / барбарис	400/1000мл	550/1400
Эстрагон / яблоко / киви	400/1000мл	550/1400
Кактус / яблоко / клюква	400/1000мл	550/1400
Гранат / лаванда / кедр	400/1000мл	550/1400
Манго / маракуйя	400/1000мл	550/1400
Ревень / алоэ / бузина	400/1000мл	550/1400

#### Фреш

Апельсиновый	250мл	600
Грейпфрутовый	250мл	600

#### Пиво & сидр

Eggenberg Freibier N/A new	330мл	600
Eggenberg Hopfenkönig new	330мл	700
Eggenberg Helle Weisse	330мл	700
Guinness Draught	500мл	900
Dickiy Crest сухой	450мл	650
Dickiy Crest полусухой	450мл	650
Carmilla	330мл	650
Nympho N/A	330мл	600

#### Безалкогольные коктейли

KEIDJ Aperol апероль б/а / красная смородина / игристое б/а	750
KEIDJ Gin Tonic джин б/а / земляника / тоник	750
Wild Berry ром б/а / малина / клюква / травяной сбор / сливочная пена	750

#### Авторские коктейли

Ī	Песчаник / Sandstone джин / ананас / лемонграсс / игристое	950
Ī	Осколки гранита / Granite Shards кампари / яблоко / цветы сакуры / игристое	950
Ī	След в песке / Footprint in the Sand персик / молочный улун / игристое	950
Ţ	Лавандовая тень / Lavender Shade джин / черника / мараскино / лаванда	950
Ţ	Каменное сердце / Stone Heart водка / миндаль / кофе / шафран / сливочная пена	950
	Дыхание пустыни / Desert Breath водка чёрная смородина / тоник арбуз-барбарис	950
	Каменная тишина / Stone Silence виски / помело / ромашка / тоник персик-жасмин	950
	Дюна агавы / Agave Dune текила / мескаль / клубника / ревень / тоник персик-жасмин	950
	Тёплый песок / Warm Sand виски / ром / инжир / чабрец	950
	Моно-камень / Zen Stone джин / банан / персик / поло санто	950

#### Классические коктейли

Aperol Spritz апероль / содовая / игристое	950
Martini Fiero & Tonic вермут / тоник	950
John Collins джин / лимон / сахар / содовая	950
French 75 джин / лайм / игристое	950
Daiquiri белый ром / лайм / сахар	950
White Russian водка / кофейный ликёр / сливки	950
Pornstar Martini ванильная водка / маракуйя кордиал / игристое	950
Negroni джин / кампари / красный вермут	950
Whiskey Sour бурбон / лимон / сахар / пенообразователь	950
Old Fashioned бурбон / биттер / сахар	950
Dry Martini джин / сухой вермут	950

#### Аперетивы

Martini Fiero	75мл	700
Martini Extra Dry	75мл	700
Martini Rosso	75мл	700
Martini Bianco	75мл	700

#### Ликеры

Jägermeister	40мл	700
Limoncello	40мл	800
Bailevs	40мл	800

#### Шотладский виски

Dewar's White Label, 40%	40мл	700
Monkey Shoulder, 40%	40мл	800
Lagavulin 8 y.o., 48%	40мл	1400
The Macallan Double Cask 12 y.o., 40%	40мл	2400
The Macallan Double Cask 18 y.o., 40%	40мл	9000

#### Ирландский виски

Jameson Irish Whiskey, 40%	40мл	700
Bushmills Black Bush Blended Irish Whiskey, 40%	40мл	900

#### Английский виски

Bankhall Single Malt Whiskey, 40%	40мл	750
Aber Falls Single Malt Whiskey, 40%	40мл	850

#### Американский виски

Jim Beam Kentucky Straight Bourbon Whiskey, 40%	40мл	700
Maker's Mark Kentucky Straight Bourbon Whisky, 40%	40мл	1100

#### Японский виски

The Tottori	Blended la	panese Whisky,	40%	40мл	800
		pariose trinsity,	1070		

#### Водка

Онегин (Россия), 40%	40мл	700
Grey Goose (Франция), 40%	40мл	950

#### Ром

Angostura Reserva 3 y.o., 40%	40мл	700
Angostura Reserva 5 y.o., 40%	40мл	800
Zacapa 23 Solera Gran Reserva, 40%	40мл	1800

#### Текила & Мескаль

Olmeca Silver new	40мл	800
Don Julio Blanco new	40мл	1400
Peloton De La Muerte Espadín Mezcal, 40%	40мл	800

#### Джин

Hoppers Original Dry (Россия), 40%	40мл 700	)
Roku Gin (Япония), 43%	40мл 850	)
Etsu Pacific Ocean (Япония), 45%	40мл 900	)
Drumshanbo Gunpowder Irish Gin (Нидерланды), 43%	40мл 1200	)
Hendrick's (Шотландия), 44%	40мл 1400	)
Monkey 47 (Германия), 40%	40мл 1500	)

#### Коньяк

Monnet VS, 40%	40мл	600
Thomas Hine Cognac VSOP, 40%	40мл	1600
Thomas Hine XO Cigar Reserve, 40%	40мл (	3500

#### Винная карта

#### Игристое

Bruni Prosecco (Италия,	Венето)	125мл	850
Cremant Veuve Ambal (	Франция, Бургундия)	125мл	1400

#### Белое

Mare & Grill Vinho Verde (Португалия, Минью)	125мл	800
Urban Riesling (Германия, Мозель)	125мл	900
Paddle Creek (Новая Зеландия, Мальборо)	125мл	900

#### Красное

Lopez De Haro (Испания, Риоха)	125мл	800
La Linda Malbec (Аргентина, Мендоса)	125мл	850
Zinfandel Primitivo del Salento (Италия, Апулия)	125мл	900

#### Розовое

Le Grand Noir Rosé (Франция, Лангедок-Руссильон) 125мл 850

#### Игристое

Bio Bio Bubbles Extra Dry (Италия, Сицилия)	750мл 5500
Cava Castell Llord (Испания, Каталония)	750мл 6200
Prosecco Superiore Valdobbiadene Giall'oro (И- талия, Венето)	750мл 8500
Moët & Chandon Impérial Brut (Франция, Шампань)	750мл 17500
Louis Roederer 245 Brut (Франция, Шампань)	750мл 22000

#### Белое

Medusa Verdejo Rueda (Испания, Кастилия)	750мл	5000
Trapiche Pure Sauvignon Blanc (Аргентина, Мендоса)	750мл	6000
Priara Pinot Grigio (Италия, Фриули- Венеция-Джулия)	750мл	6200
Bourgogne Jurassique Chardonnay (Франция, Бургундия)	750мл	9500

#### Красное

Carolina Reserva Pinot Noir (Чили, Центральная долина)	750мл	4900
Carolina Reserva Carmenere (Чили, Централь- ная долина)	750мл	5500
Cabernet Sauvignon Merlot (ЮАР, Стелленбош)	750мл	6000

#### Розовое

Mare & Grill Vinho Verde Rosé (Португалия, 750мл 55 Минью)	500
---	-----

#### Завтраки / пн-пт до 14 | сб-вс до 16

Белковый омлет, шпинат 210 г	600
Скрембл со страчателлой и томатами 260 г	870
Омлет, трюфель, рикотта 260 г	950
Шакшука с фетаки, базилик, эстрагон 380 г	650
Овсянка, годжи, манго 380 г	470
Мультизлаковая каша, микс целебных семян 290 г	590
Солодовая бриошь, лосось, авокадо, пашот 250 г	1050
Тост с рийетом из тунца 120 г	650
Шпинатные блины, лосось, беарнез 140 г	950
Ягодные блины 240 г	470
Сырники из топленой рикотты 260 г	650
Круассан / миндальный круассан 45/60 г	380/440
Авокадо, аргентинские креветки 130 г new	850
Гречка, эспума из пармезана 290 г <b>new</b>	450
Комплексный завтрак:	
[Лосось, скрембл, аргентинские креветки] 320 г new	1350

#### Добавить к любому блюду:

Ростбиф из мраморной говядины	450
Лосось с/с / креветки аргентинские	600/400
Красная икра / щучья	770
Трюфель / грибы вешенки	170/250
Томаты узбекские / вяленые	180
Микс-салат / авокадо	240/230
Пармезан / рикотта	100
Страчателла	150
Годжи	160
Сезонные ягоды / миндаль / фундук	200
Грецкий орех / пекан	350
Урбеч миндаль / кешью / фисташковая паста	130/230/240
Яйцо пашот / вкрутую / всмятку	90

## Закуски

Хумус, киноа, томленые овощи 220 г	590
Куриный паштет, фундук, бриошь 130 г	610
Сандо с ростбифом 170 г	650
Кацу сандо 260 г	600
Цыплёнок карааге, кимчи 230 г	590
Вителло тоннато, каперсы, руккола 150 г	900
Креветки - попкорн 170 г <mark>new</mark>	990
Сырная тарелка 130 г <b>new</b>	1250

Древнегреческий салат 300 г	900
Салат с аргентинскими креветками и авокадо 240 г	1100
Цыплёнок, вешенки, попкорн из киноа 170 г	710
Баклажаны, томаты, творожный мусс 310 г	690

## Супы

Куриные фрикадельки 500 г	690
Том-ям 650 г	1250
Томатный суп, креветки, базилик 400 г new	1100

## Боулы

Зеленый боул Green boost 200 г	890
Боул с лососем и киноа 330 г	1250
Боул с аргентинской креветкой 320 г	1100
Боул с ростбифом и черным рисом 400 г	990
Поке с лососем 220 г new	900
Асаи боул 210 г new	720

### Горячие блюда

Лосось, брокколи, пак - чой 270 г	1600
Филе миньон, деревенский картофель 280 г	1450
Котлета из индейки, картофельное пюре 350 г	900
Фермерский цыпленок, черный рис 410 г	1200
Мраморный бургер, трюфель 320 г	1150

#### Паста

Тальятелле, лосось, шпинат 280 г	1250
Тальятелле, трюфель 260 г	900
Спагетти, страчателла, томаты 350 г	1050
Арабьята, аргентинские креветки 500 г <b>new</b>	1250
Паппарделле, мраморная говядина 250 г <mark>new</mark>	1600

## Гарниры

Батат фри 180 г	600
Картофель фри, пармезан 180 г	300
Черный рис 130 г	350
Картофельное пюре 200 г	350

#### Десерты

Медовик, клубника, сметанное мороженое 160 г	450
Черничный пирог, сметанное мороженое 220 г	650
Мадлен шоколад-ореховое пралине 30 г	250
Мадлен фисташка-малина 30 г	270
Домашнее сметанное мороженое 50 г	250
Авокадо кейк, аквафаба, лайм 110 г	570
Баноффи 200 г	650
Клубничный кето-чизкейк 130 г	640
Баскский шоколадный чизкейк 150 г	770

#### Ночное меню / ежедневно с 23:00

Мраморный бургер, трюфель 320 г	1150
Батат фри 180 г	600
Картофель фри, пармезан 180 г	300
Цыпленок карааге, кимчи 230 г	590
Древнегреческий салат 300 г	900
Баноффи 200 г	650
Мадлен / шоколад-ореховое пралине /	
фисташка-малина 30 г	270

# 55 K È I D J 37

701846, 492177